
 
 

UCHWAŁA NR 67/XII/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się zmian:  

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 7 – Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 867



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca                                                             
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 867



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 052 046,37 6 297 078,67

Drogi publiczne gminne 4 052 046,37 6 297 078,67

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 245 032,30

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
93 270,00 105 777,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 100,00

Pozostała działalność 93 270,00 95 677,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 112,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120,00 2 415,00

758 Różne rozliczenia 1 757 197,27 4 058 317,27

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 2 301 120,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 301 120,00

855 Rodzina 7 772 595,60 5 471 475,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 830 377,60 529 257,60

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 301 120,00 0,00

69 684 808,88 71 942 348,18

Dochody 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 67/XII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 27.02.2025 r.

Rozdział Zmiana

2 245 032,30

60016 2 245 032,30

2 245 032,30

12 507,00

75412 10 100,00

10 100,00

75495 2 407,00

112,00

2 295,00

2 301 120,00

75867 2 301 120,00

2 301 120,00

-2 301 120,00

85516 -2 301 120,00

-2 301 120,00

Razem: 2 257 539,30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 867



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
4 014 492,02 3 814 492,02

Dostarczanie ciepła 3 192 292,02 2 992 292,02

4480 Podatek od nieruchomości 250 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 5 762 494,57 8 002 626,87

Drogi publiczne gminne 5 707 334,57 7 947 466,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 175 300,00 3 415 432,30

630 Turystyka 125 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 125 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 349 750,00 364 750,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 316 250,00 331 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 11 540 585,03 11 545 107,84

Urzędy wojewódzkie 353 867,19 353 390,00

4430 Różne opłaty i składki 977,19 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 186 172,53 9 191 172,53

4300 Zakup usług pozostałych 193 013,00 183 013,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
386 350,00 388 757,00

Pozostała działalność 96 770,00 99 177,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 120,00 2 415,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 112,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 477,19

Różne rozliczenia finansowe 0,00 477,19

4430 Różne opłaty i składki 0,00 477,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 463 562,20 4 663 562,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 263 300,00 1 463 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 279 500,00

Strona 1 z 2

200 000,00

90001 200 000,00

200 000,00

477,19

75814 477,19

477,19

75495 2 407,00

2 295,00

112,00

-10 000,00

15 000,00

2 407,00

75011 -477,19

-477,19

75023 5 000,00

71004 15 000,00

15 000,00

4 522,81

63095 -5 000,00

-5 000,00

15 000,00

60016 2 240 132,30

2 240 132,30

-5 000,00

40001 -200 000,00

-200 000,00

2 240 132,30

Wydatki2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 67/XII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 27.02.2025 r.

Rozdział Zmiana

-200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 867



69 534 582,83 71 792 122,13Razem: 2 257 539,30

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 867



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 50/IX/2024 z dnia 19.12.2024.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 600 60016 Projekt ul. Żródłowej 48 000,00 48 000,00 48 000,00 UM i G

2. 852 85295

Trwałość projektu Kluby 

Seniora jako Ośrodki 

Wsparcia Dziennego w 

Mieście i Gminie 

Suchedniów (2023-2026)

977 063,00 287 953,00 287 953,00 MGOPS

3. 900 90001

Wywóz i 

zagospodarowanie 

osadów ściekowych z 

oczyzczalni w 

Suchedniowie i 

oczyszczalni BIOVAC w 

Michniowie (2024-2025)

800 000,00 400 000,00 400 000,00 ZGK

4. 900/750 90095/75023

Czyste powietrze - 

poprawa jakości 

powietrza i efektywności 

energetycznej budynków 

mieszkalnych (2021-2024)

130 389,30 35 000,00 B 35 000,00 UM i G

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 67/XII/2025 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z 27.02.2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 867



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5. 710 71004

Opracowanie Planu 

Ogólnego Miasta i Gminy 

Suchedniów

225 000,00 195 000,00 195 000,00 UM i G

6. 710 71095

Opracowanie strategii 

rozwoju Miasta i Gminy 

Suchedniów na lata 2025-

2035

33 000,00 33 000,00 33 000,00 UM i G

7. 720 72095
"Cyberbezpieczny 

Samorząd"
270 468,50 161 050,50 0,00 79 910,50 A 14 605,00 66 535,00 UM i G

8. 900 90005

Opracowanie planu 

adaptacji do zmian 

klimatu dla miasta 

Suchedniów

140 080,00 80 552,00 12 082,80 68 469,20 UM i G

9. 710 71004

Sporządzenie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

"Bodzentyńska" w 

Suchedniowie

18 000,00 13 500,00 13 500,00

10. 710 71004

Sporzadzenie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego obszaru 

kopakni "Baranów" w 

Suchedniowie

19 680,00 19 680,00 19 680,00

11. 710 71004

Sporzadzenie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przywodnego parku 

kultury, sportu i 

wypoczynku w 

Suchedniowie

13 000,00 9 750,00 9 750,00

12. 710 71004

Sporządzenie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego terenu 

położonego pomiędzy 

ulicą Bodzentyńską, rzeka 

Kamionką i zalewem 

"Śródmiejskim"w 

Suchednioie

18 000,00 18 000,00 18 000,00

razem 2 692 680,80 1 301 485,50 1 036 965,80 79 910,50 49 605,00 135 004,20

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 867



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13. 600 60016

Poprawa infrastruktury 

drogowej w Gminie 

Suchedniów ul. Harcerska 

- Polski Ład (2023-2025)

3 001 000,00 2 847 246,37 46 000,00 E. 2 801 246,37 UM i G

14. 600 60016

Poprawa infrastruktury 

drogowej w Gminie 

Suchedniów ul. Leśna - 

Polski Ład (2023-2025)

1 909 800,00 954 000,00 15 000,00 E 939 000,00 UM i G

15. 600 60016

Rozbudowa ul. inż.. W. 

Choroszewskiego (2023-

2024)

1 133 300,00 1 066 300,00 371 482,00 694 818,00 D 0,00 UM i G

16. 600 60016

Poprawa infrastruktury 

drogowej w Gminie 

Suchedniów; 

Bugaj/Dawidowicza - 

Polski ŁAd  (2023-2024

248 000,00 235 800,00 4 000,00 E 231 800,00 UM i G

17. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej 

nr 389060T - ul. 

Stokowiec.

3 207 189,00 2 245 032,30 D 2 245 032,30 UM i G

18. 600 60016

Wzmocnienie potencjału 

gmin Związku Gmin Gór 

Świętokrzyskich w 

zakresie infrastruktury 

drogowej, wodno-

kanalizacyjnej, 

rekreacyjno-sportowej - 

ul. Jarzębinowa w 

Suchedniowie.

321 388,20 277 088,20 277 088,20 UM i G

19. 720 72095
Cyberbezpieczny 

Samorząd
502 297,00 301 378,00 150 689,00 A 27 124,00 123 565,00 UM i G

20. 750 75095

Bezpieczne Góry 

Świetokrzyskie - budynek 

UM i G Suchedniów - 

Polski Ład wkład własny 

(2023-2025)

334 740,00 22 870,00 22 870,00 UM i G

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 867



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21. 750 75095

Przebudowa zabytkowego 

budynku przy ul. 

Sportowej 1 w 

Suchedniowie (2023-

2024)

1 219 888,00 1 219 888,00 239 888,00 F 980 000,00 UM i G

22. 855 85516

Rozbudowa budynku 

Przedszkola 

Samorządowego im. Jana 

Pawła II w Suchedniowie 

w celu utworzenia 

miejsca opieki dla dzieci 

do lat trzech

2 889 877,60 2 886 377,60 56 000,00 A 529 257,60 2 301 120,00 UM i G

21. 900 90002

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych

700 000,00 12 220,09 12 220,09 UM i G

22. 630 63095

Zagospodarowanie 

terenów przyległych do 

zbiornika wodnego na 

rzece Kamionce w 

Suchedniowie

115 000,00 115 000,00 115 000,00 UM i G

razem 15 582 479,80 12 183 200,56 1 159 548,29 694 818,00 150 689,00 0,00 7 753 460,27 2 424 685,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła -RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Inne źródła - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 867



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 67/XII/2025 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Miejskiej w Suchedniowie Rady Miejskiejw Suchedniowie

z dnia 27.02.2025 r. z dnia 19.12.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016
Projekty przebudowy dróg na 

terenie Gminy Suchedniów
39 100,00 39 100,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

2. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

3. 750 75023
Zakup i instalacja centrali 

telefonicznej
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UM i G Suchedniów

4. 900 90095
Zakup urządzeń na plac 

zabaw przy UMIG
80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystan

e środki 

poniesione na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  

§905*

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 867



214 100,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

* Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 867



Załącznik Nr 5  do Uchwały  Rady Miejskiej w Suchedniowie Nr 67/XII/20252025 z dnia 27.02.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00               900 90002

4010,404

0,4110,4

120,4210

,4300,44

30,4440,

4610,470

0,6050 2 299 162,00                                     

0,00

2.

756 75618 0480 240 000,00                  851 85153

4170,430

0 6 000,00                                            

851 85154

2360,303

0,4170,4

210,4300

,4610,47

00 234 000,00                                        

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 867



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

3.

0,00 0,00 0,00

4.

900 90019 0690 10 000,00                    900 90019 2960 1 000,00                                            0,00

900 90026 4300 9 000,00                                            0,00

5.

0,00 600 60020

4210,427

0,4300,4

580

18 100,00                                          

0,00

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 867



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37               600 60016 6370 3 972 046,37                                     0,00

7. 

0,00 0,00 0,00

8.

750 75095 6090 980 000,00                  750 75095 6050 980 000,00                                        0,00

9.

600 60016 6290 2245032,30 600 60016 6050 2 939 850,30                                     694818,00

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 867



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

10. 

754/852/

855

75495/85

216/8559

5 2100 103052,00

754/852/

855

75495/85

216/8559

5

4370/329

0/4350 103052,00 0,00

11. 400 40001 2180 196 037,63 400 40001 4260 203792,02 11 598,27

j.w. 750 75023

4010, 

4110, 

4120 4080,58 236,70

10770083,27 706652,97

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz 

pozostałych źródeł ciepła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 867



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 353 390,00 353 390,00 0,00 353 390,00 353 390,00 353 390,00 331 933,32 21 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 353 390,00 353 390,00 0,00 353 390,00 353 390,00 353 390,00 331 933,32 21 456,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

353 390,00 353 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 262 510,00 262 510,00 262 510,00 262 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 17 236,32 17 236,32 17 236,32 17 236,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 45 592,00 45 592,00 45 592,00 45 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 6 595,00 6 595,00 6 595,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 492,68 1 492,68 1 492,68 0,00 1 492,68 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 0,00 0,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 477,19 477,19 0,00 477,19 477,19 477,19 0,00 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 477,19 477,19 0,00 477,19 477,19 477,19 0,00 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477,19 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 477,19 477,19 477,19 0,00 477,19 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załacznik Nr 6 do Uchwały Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19. 12.2024 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 67/XII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 27.02.2025 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 867



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 859 616,00 4 859 616,00 0,00 4 859 616,00 4 859 616,00 713 832,00 621 426,00 92 406,00 0,00 4 145 784,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 789 476,00 4 789 476,00 0,00 4 789 476,00 4 789 476,00 643 692,00 621 426,00 22 266,00 0,00 4 145 784,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 789 476,00 4 789 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 145 784,00 4 145 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 784,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 026,00 85 026,00 85 026,00 85 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 517 400,00 517 400,00 517 400,00 517 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 866,00 6 866,00 6 866,00 0,00 6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

70 140,00 70 140,00 0,00 70 140,00 70 140,00 70 140,00 0,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 140,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 70 140,00 70 140,00 70 140,00 0,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 222 884,68 5 222 884,68 0,00 5 222 884,68 5 222 884,68 1 077 100,68 955 426,32 121 674,36 0,00 4 145 784,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 867


	UCHWAŁA NR 67/XII/2025  RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-05T08:41:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




